

Öppet Hus

Tisdagen den 29/11 kl 18:00-20:00

Kom hit och kolla in skolan, lyssna på musik och träffa lärare, personal och elever.

Ansök

Alla vårdnadshavare med barn som ska börja i årskurs 7 kommer att få brev hem med posten där eleven erbjuds plats på anvisad skola. Då ska du som vårdnadshavare logga in i kommunens e-tjänst och göra ett val. Du kan antingen acceptera skolplatsen eller söka en annan skola.

Valperioden är 9 januari – 3 februari 2017

Se mer information på www.eskilstuna.se

För att söka till musikklass på Stålforssskolan bör du vara elev vid Eskilstuna musikskola eller någon annan musikskola. Du som sökt till musikklass kallas till inträdesprov.

Kontakta oss

Stålforssskolan, Gillbergavägen 5, 632 28 Eskilstuna

telefon: 016-710 15 46

e-post: stalforsskolan@eskilstuna.se

webbplats: eskilstuna.se/stalforsskolan



Stålforssskolan

Kom som du är.

Bli den du vill!



Välkommen

Stålforssskolan är en skola med välutbildad personal som ger eleverna möjlighet att uppnå en hög kunskapsnivå. Arbetslagen skapar en känsla av fyra små skolor i en stor.

Personalen är utbildad i vägledande samspel och skapar tillsammans med eleverna en trygg lärmiljö och många positiva möten. Vi har egen idrottshall och specialsalar för laborationer, hemkunskap och estetiska ämnen. Skolan har också konserthall, bibliotek, elevcafé, inspelningsstudio och flera olika musiksalar.

Goda resultat och hälsa

Vi har en studieverkstad med en bred kompetens i alla ämnen som hjälper eleverna att uppnå sina mål. Här på Stålforssskolan finns ett elevhälsoteam med flera speciallärare, kurator, socialpedagog, psykolog, studie- och yrkesvägledare och skolsköterskor.

Vår skolidrottsförening ordnar många aktiviteter för alla elever både under och efter skoltid. Hos oss kan du till

exempel prova på freerunning, fyrkamp, spela basket, volleyboll eller vara med på innebandyturnering.



Digitala hjälpmedel

Alla elever får låna en lärplatta under sin skoltid. Vi använder digitala hjälpmedel dagligen i undervisningen samt för planering, kommunikation och återkoppling.

Skolrestaurangen

Här lagas maten från grunden med hög andel ekologiska råvaror. Det finns flera alternativa rätter, vegetarisk mat och salladsbord.



Elevers val

Stålforssskolan har en lång tradition av att arbeta med fördjupning i olika ämnen på elevens val. Vi erbjuder dig som elev att välja mellan, fotboll, handboll, hälsa, teknik, IT och kulturinriktningen K.N.U.F.F. (Kreativa Nyskapare Uttrycker För Fullt) Där kan du arbeta med teater, musik, bild, dans och det kommer också finnas utrymme för alternativa redovisningsformer och projektarbeten med ämnesövergripande teman. Du har också möjlighet att fördjupa dig inom ett ämne som till exempel NO eller Matematik om du väljer studieval.

Utveckla din kreativitet!

Musikprofil

Musikklasserna är för dig som vill spela ditt instrument tillsammans med andra. Vi samarbetar med musikskolan, vilket ger oss unika möjligheter att samordna lärarresurser och utrustning. Varje klass fungerar som en orkester med olika instrument. Du får undervisning enskilt, i ensemble och i orkester. Du lär dig musikteori, dans, körsång,

Fotbollsutbildningen är godkänd av Svenska fotbollsförbundet. Vi har professionella tränare som arbetar med de stora lagen både i fotboll och i handboll.



Väljer du fotboll eller handboll går du i en klass där alla valt samma sport.

Språk

Hos oss kan du läsa arabiska, spanska, tyska, franska, svenska och engelska som andraspråk.

scenframträdande, studioinspelning och musikhistoria.

